



## **Na mrozie, w niekompletnej odzieży i bez butów wykrzykiwali nielogiczne, wulgarne zdania**

data aktualizacji: 2019.01.29



**Policjantów i ratowników medycznych postawiło na nogi niepokojące zachowanie trzech młodych mężczyzn. Służby zaalarmowano po tym, jak sprawcy zamieszania zwrócili na siebie uwagę głośnym zachowaniem i niekompletnym odzieniem. Okazało się, że przyczyną były środki odurzające. W wyniku zatrucia po ich zażyciu cała trójka trafiła do szpitala.**

Ławska policja podjęła interwencję w tej sprawie po tym, jak oficerowi dyżurnemu zgłoszono zakłócanie porządku. Funkcjonariusze szybko pojechali na miejsce, gdzie treść zgłoszenia się potwierdziła. Oczom policjantów ukazał się przybywający na zewnątrz, na mrozie trzech młodzi mężczyźni w niekompletnej odzieży.

**- Byli bez butów, tylko w koszulkach, a temperatura spadła wtedy znacznie poniżej zera - mówi mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Ławie. - Zwracali na siebie uwagę także swoim bardzo głośnym zachowaniem. Wykrzykiwali nielogiczne, wulgarne zdania, a jeden z nich był agresywny wobec innych uczestników interwencji - dodaje policjantka.**

Na miejsce przyjechały karetki pogotowia, które w asyście policjantów przetransportowały mężczyzn do szpitala. W trakcie czynności okazało się, że mieszkańcy powiatu iławskiego byli pod wpływem marihuany oraz LSD. W tej sytuacji policjanci zajęli się ustalaniem źródła narkotyków.

**- Z ustaleń wynika, iż LSD udzielił mężczyznom 19-letni mieszkaniec powiatu iławskiego. To znajomy mężczyzn, który po policyjnej interwencji trafił razem z nimi do szpitala - podaje mł. asp. Joanna Kwiatkowska.**

19-latek przyznał się do zarzucanego mu czynu i złożył wyjaśnienia. Wkrótce odpowie przed sądem. Zgodnie z Ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii za udzielenie innym osobom środków odurzających grozi mu kara do trzech lat pozbawiania wolności.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56877-na-mrozie-w-niekompletnej-odziezy-i-bez-butow-wykrzykiwali-nielogiczne-wulgarne-zdania>